Udziela się Miastu Poznań pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

oferty edukacyjnej w obszarze samorządowego szkolnictwa podstawowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

w wysokości 394.104,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto cztery złote 

00/100), ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta i Gminy Kórnik na 2026 r. w dziale 

801, rozdziale 80101 w wysokości 370.200,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy 

dwieście złotych 00/100) oraz dziale 801, rozdziale 80132 w wysokości 23.904,00 zł 

(słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset cztery złote 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 

rozliczania środków na realizacje zadania określonego w § 1 regulować będzie odrębna 

umowa pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, a Miastem Poznań. 

§ 4.